

GLOBAL TRAILER RENTAL ApS

Søskrænten 16
5210 Odense NV

Årsrapport
12. december 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2016

Bo Tonny Tverskov
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLOBAL TRAILER RENTAL ApS
Søskrænten 16
5210 Odense NV

CVR-nr: 36459573
Regnskabsår: 12/12/2014 - 31/12/2015

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af af drive virksomhed inden for udlejning af trailere, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 193.663.
Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsudsagn.

Resultatopgørelse 12. dec 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Bruttoresultat		255.865
Resultat af ordinær primær drift		255.865
Øvrige finansielle omkostninger		-111
Ordinært resultat før skat		255.754
Skat af årets resultat	1	-62.496
Årets resultat		193.258
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		193.258
I alt		193.258

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		531.187
Tilgodehavender i alt		531.187
Likvide beholdninger		59.635
Omsætningsaktiver i alt		590.822
Aktiver i alt		590.822

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		193.258
Egenkapital i alt		243.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.252
Skyldig selskabsskat		62.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		52.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.564
Gældsforpligtelser i alt		347.564
Passiver i alt		590.822

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014/15
	kr.
Aktuel skat	<u>62.496</u>
	<u>62.496</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Samlede leasingforpligtelse andrager kr. 178.238.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.